162
                      Anker
Basis materiaal
10X60/10-30 10X95/45-65  10X235/195-205
Beton (C15/20)
NRd 0,10 0,30
Nrec 0,07 0,21
Beton (C20/25 tot C50/60)

ETAETA
Ø90
Ø60
Anker Anker Isolatie Boor Boor Totale Code
diepte dikte diepte diameter anker
lengte Kop
Ø50
Kop
Ø60(mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
hef tfix hO dO L
10X60/10-30
30
10-30
50 10
60 057599 -
10X95/45-65 45-65 95 - 057611
10X115/75-85 75-85 115 - 060001
10X135/95-105 95-105 135 - 057630
10X155/115-125 115-125 155 - 057640
10X175/135-145 135-145 175 - 057650
10X195/155-165 155-165 195 - 057651
10X215/175-185 175-185 215 - 057652
10X235/195-205 195-205 235 - 057653
Plastic ring  Ø90 057655
TREK
TREK
Rekenwaarde (NRd) en representatieve waarde (Nrec) voor een